（1）为了扶持乙方更好发展，甲方给予乙方54712190.4元（大写：人民币伍仟肆佰柒拾

壹万贰仟壹佰玖拾元肆角 ）的自动化立体仓库建设扶持资金，该项资金在2013年3月一次

性支付完毕，乙方获得扶持资金中39712190.4元（大写：人民币叁仟玖佰柒拾壹万贰仟壹佰

玖拾元肆角）所缴交的所得税属甲方本级库留成部分全额扶持乙方企业发展。

（2）为扶持乙方项目更好发展，甲方给予乙方5572937.2元（大写：人民币伍佰伍拾柒万

贰仟玖佰叁拾柒元贰角） 的环保设施建设扶持资金， 该项资金在2013年3月一次性支付完

毕。

（3）为支持乙方更好地拓展市场，甲方给予乙方人民币15000000（壹仟伍佰万）元的市

场开拓扶持资金，该项资金在2013年3月一次性支付完毕。

3、补充协议的生效

本协议自双方签字盖章后生效，生效后即成为原协议不可分割的组成部分，与原协议具

有同等的法律效力。

三、补充协议对公司的影响

上述补充协议中自动化立体仓库建设扶持资金及环保设施建设扶持资金，根据《企业

会计准则》的相关规定，属于与资产相关的政府补助，计为递延收益，在项目建成、验收并投

入运营后按照专项补助资金所形成固定资产使用年限进行分期确认收益。 该项资金对公司

当期损益不会产生重大影响， 但上述会计处理最终须以公司外聘财务审计机构的审计结果